
D-Quali Oberbayern 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28057545  Gruppe Quali BOL mD 2.Rd T1

Datum 28.06.2025, Spielbeginn 12:40h  Heimmannschaft HT München II

Spielort Anzing, Sportzentrum  Gastmannschaft SG SHV/UHC Salzburg

 

Heimmannschaft

HT München II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ahlfeld, Tim - -

2 Heidt, Benjamin - -

3 Brosig, Moritz - - 1

4 Hofbauer, Jan Joshua - -

5 Pötting, Julius - - 2

8 Kiris, Yunus - -

11 Penninger, Henri - -

13 Berg, Leonard - - 2

14 Lehmann, David - - 1

15 Schneider, Hannes - - 2

17 Nicolaucig, Marco - -

A Lachner, Sabrina - -

B Gehb, Sebastian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.08.2025 11:10 | Seite 1



D-Quali Oberbayern 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

SG SHV/UHC Salzburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

43 Alic, Isak - -

46 Gabber-Kraus, Avin - -

47 Milinovic, Konstantin - - 2

48 Stevanovic, Filip - - 1

51 Pachler, Stefan - -

52 Moreno Delac, Luka - - 1

56 Spreitzer, David - - 1

59 Sestak, Patrik - -

61 Milicevic, Boris - - 2

88 THÉVELIN, Paul - -

99 Melhadrt, Lukas - -

A Dr. STEVANOVIC, Vlado - -

B Knezevic, Milenko - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weißkopf, Dirk - - - - -

Zeitn. Schneider, Frederic - - - - -

Sek. Schobel-Thoma, Michael - - - - - -

Sec. C. Flöring, Suanne - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München II

Ergebnis 8:7 (5:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:50 0:1 Tor 47 Milinovic, Konstantin

Gast 01:54 0:2 Tor 47 Milinovic, Konstantin

Heim 02:07 1:2 Tor 5 Pötting, Julius

Heim 03:10 2:2 Tor 15 Schneider, Hannes

Heim 03:34 3:2 Tor 13 Berg, Leonard

Gast 03:51 3:3 Tor 52 Moreno Delac, Luka

Gast 04:10 2 Minuten Anonym

Heim 06:09 4:3 Tor 15 Schneider, Hannes

Gast 06:57 4:4 Tor 48 Stevanovic, Filip

Heim 09:43 5:4 Tor 13 Berg, Leonard

Gast 10:09 5:5 Tor 56 Spreitzer, David

Heim 10:33 6:5 Tor 3 Brosig, Moritz

Gast 12:00 2 Minuten Anonym

Gast 12:42 6:6 Tor 61 Milicevic, Boris

Gast 13:51 6:7 Tor 61 Milicevic, Boris

Gast 16:47 2 Minuten Anonym

Heim 18:10 7:7 Tor 5 Pötting, Julius

Gast 19:50 2 Minuten Anonym

Gast 19:50 Verwarnung Anonym

Heim 20:00 8:7 Tor 14 Lehmann, David
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